
   PREVENTIV

Nr Nr AN EMERTIMI  I  PUNIMEVE Njesia Sasia Cmimi Vlera

I.PUNIME NE RRUGE

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, toke zak, kategoria
III, me shk ne mjet m³ 320 - -

2 3.158/1a Transport dheu me auto deri 1.0 km m3 320 - -

3 M.3An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 760 - -

4 An. Prerje asfalti ml 148.29 - -

5
3.211

Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur
makineri m2 285 - -

6 3.212/b Shtrese stabilizanti 10cm m² 285 - -

7
3.228/1

Shtrese binderi me zall lavatrice,4cm,me makineri per profilim
dhe degezimet m2 285 - -

8 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 2,000 - -

9 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 (kunete) m3 20 - -

shuma 1 - -

I.PUNIME NE TROTUAR -

1 2.258 Nenshtrese zhavori m3 30 - -

2 3.617/1 F V bordura betoni 15x30 cm ml 635 - -

3 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 (k.bordure) m3 16 - -

4 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 680 - -

shuma 2 - -

I.PUNIME NE KANAL-RRJETI K.U.SH. -

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri
2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m³ 270 - -

2 3.158/1a Transport dheu me auto deri 1.0 km m3 270 - -

3 2.258 Nenshtrese zhavori m3 35 - -

4 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 220 - -

5 An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 8 - -

6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 (kanali) m3 56.6 - -

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 2.97 - -

8 2.413 Zgare hekuri 60cm x 8cm x0.8cm ton 0.2 - -

shuma 3 -

SHUMA -

TVSH 20% -
TOTAL -
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